

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SPORTO TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022-05-09 Nr. 3

Kėdainiai

Posėdis įvyko 2022 m. gegužės 9 d. vaizdo konferencijų ir pokalbių platformoje „ZOOM“.

Pradžia 16:00 val. pabaiga 17.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Paulius Aukštikalnis.

Posėdžio sekretorė – Inga Mickevičiūtė.

Posėdyje dalyvavo: Vilmantas Bobinas, Vytautas Grigas, Gitana Kaupienė, Alma Margevičienė, Bronislavas Šimokaitis, Valdas Skinderis.

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:

1. Kėdainių rajono savivaldybės apdovanojimų teikimo už sporto pasiekimus aukšto meistriškumo sportininkams ir jų treneriams tvarkos aprašas.

Pirmininkas Paulius Aukštikalnis informavo, kad posėdyje dalyvauja 7 Sporto tarybos nariai. Kворumas yra. Pasiūlė balsuoti už posėdžio darbotvarkę (darbotvarkę Sporto tarybos nariai buvo gavę el. paštu).

Bendru sutarimu pasiūlymui pritarta.

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę.

1. SVARSTYTA. Kėdainių rajono savivaldybės apdovanojimų teikimo už sporto pasiekimus aukšto meistriškumo sportininkams ir jų treneriams tvarkos aprašas (toliau – Aprašas). Klausimą pristatė pirmininkas ir pasiūlė svarstyti bei balsuoti atskirai už kiekvieną, el. paštu dėl Aprašo pateiktą pasiūlymą (pasiūlymus Sporto tarybos nariai siuntė ir gavo el. paštu).

B. Šimokaitis pasiūlė papildyti 4 punktą žodžiais „įtrauktose į tarptautinės sporto šakos federacijos oficialių sporto renginių kalendorių“. Bendru sutarimu pasiūlymui pritarta.

V. Skinderis pasiūlė patikslinti sporto varžybų pavadinimus, lentelėje išbraukiant „žaidynes ir taurės varžybas“ bei sporto šakų pavadinimus, paliekant tik „čempionatus“ ir lygas. Bendru sutarimu pasiūlymui pritarta.

B. Šimokaitis pasiūlė patikslinti / padidinti koeficientus už iškovotas vietas (pasiūlymai gauti el. p.) ir suvienodinti individualiųjų sporto šakų, sportinių žaidimų ir (ar) komandinių rungčių treneriui už sportininko ar komandos sporto laimėjimą skiriamos premijos dydį ir numatyti jiems 80 procentų vieno sportininko gaunamos premijos. Bendru sutarimu pasiūlymams pritarta.

V. Skinderis ir B. Šimokaitis siūlė didinti minimalų sportinių žaidimų komandų, komandinių rungčių komandų, individualiųjų sporto šakų dalyvių skaičių nuo 3 iki 4–5. Bendru sutarimu nutarta, kad sporto varžybose turi dalyvauti ne mažiau kaip 5 sportininkai ir 5 komandos bent iš 5 skirtingų sporto organizacijų ar šalių.

Bendru sutarimu pritarta pasiūlymui, kad užpildytos ir pasirašytos paraiškos Kėdainių rajono savivaldybės administracijai būtų pateiktos iki einamųjų metų gruodžio 10 d.

Pirmininkas pasiūlė pritarti Kėdainių rajono savivaldybės apdovanojimų teikimo už sporto pasiekimus aukšto meistriškumo sportininkams ir jų treneriams tvarkos aprašui su patikslinimais bei siūlyti Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriui jį tvirtinti.

NUTARTA. Pritarti Kėdainių rajono savivaldybės apdovanojimų teikimo už sporto pasiekimus aukšto meistriškumo sportininkams ir jų treneriams tvarkos aprašui su patikslinimais ir siūlyti Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriui jį tvirtinti.

Nutarimas priimtas bendru sutarimu.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė


Paulius Aukštikalnis


Inga Mickevičiūtė